
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 119/1015/2009 Zarządu Powiatu w
Mrągowskiego z dnia 15 października 2009r.

W sprawie :  upoważnienia dla Pana Zdzisława Lesińskiego- kierownika Sekcji  Utrzymania Dróg i  Mostów Powiatowego
Zarządu Dróg w Mrągowie.

Na podstawie art. 21 ust. la w związku z art. 19 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.
U. z 2007r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1

Upoważnia się Pana Zdzisława Lesińskiego kierownika Sekcji  Utrzymania Dróg i  Mostów Powiatowego Zarządu Dróg w
Mrągowie do wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego, na zjazdy z dróg, na przejazdy po drogach publicznych
pojazdów z ładunkiem lub bez ładunku o masie, naciskach osi  lub wymiarach przekraczających wielkości  określone w
odrębnych przepisach oraz pobieranie opłat i kar pieniężnych.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 119/1015/2009 (33,5 KB)

 

Utraciła moc przez:

Uchwałę nr 113/1077/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08 maja 2017r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP118_1015_2009.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2389,uchwala-nr-11310772017-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-08-maja-2017r

